Do Ngân hàng TMCP Quốc tế Việt Nam cung cấp và chịu 

trách nhiệm về mọi vấn đề pháp lý liên quan đến trình tự, thủ tục.
Điều 4. Giá khỏi điểm, tiền đặt trước, tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, 

bước giá, hình thức, phương thức đấu giá của tài sản:
4.1. Giá khỏi điểm: 689.300.000 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm tám mươi chỉn triệu, 

ba trăm nghìn đồng). Giá bán tài sản chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng (“GTGT”).

Người mua được tài sản đấu giá chịu thuế GTGT. Người mua được tài sản đấu giá tự 

làm thủ tục đăng ký chuyển quyền sở hữu, quyền sử dụng đối với tài sản đấu giá và phải 
chịu các loại thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác (nếu có) phát sinh trong quá trình đăng 

ký chuyển quyền sở hữu, quyền sử dụng tài sản đấu giá theo quy định của pháp luật.

4.2. Tiền đặt trước (10% giá khỏi điểm): 68.930.000 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi 
tám triệu, chín trăm ba mươi nghìn đồng).

+ Mọi chi phí liên quan đến việc chuyển khoản nộp tiền đặt trước và nhận lại tiền 

đặt trước do Người đăng ký tham gia đấu giá chịu.
+ Trường họp trúng đấu giá thì khoản tiền đặt trước được chuyển thành tiền đặt 

cọc để bảo đảm thực hiện giao kết hoặc thực hiện hợp đồng mua bán tài sản đấu giá.